
 
 

 

   
Istituto Professionale di Stato “V.Telese” Ischia 

SERVIZI PER L’ENOGASTRONOMIA E L’OSPITALITÀ ALBERGHIERA  

 SERVIZI COMMERCIALI – GRAFICO.PUBBLICITARIO 
SERVIZI COMMERCIALI PER IL TURISMO 

CENTRO DI ISTRUZIONE DEGLI ADULTI 

Email: narh04000p@istruzione.it www.ipsteleseischia.edu.it Pec.:  narh04000p@pec.istruzione.it  

 

Codice Meccanografico: NARH04000P Codice Istruzione per adulti NARH040504 

Via Fondo Bosso n.1/3  - 80077 Ischia (Na) - Pbx 081/981566 -0813334555 - 081985834 

 

 
All’Albo dell’Istituto  

Al Sito Web 
 
Oggetto: Pubblicazione graduatoria definitiva per la selezione di  ESPERTI che hanno presentato domanda 

di partecipazione  all’ avviso di selezione personale interno per reperimento della figura di Collaudatore. – 
Avviso pubblico prot. n. 100100 del 24 luglio 2023 “Realizzazione di reti locali, sia cablate sia wireless, all’interno 
degli edifici scolastici, oppure acquisto di lavagne digitali per la trasformazione digitale nella didattica e 
nell’organizzazione o di strumentazione e attrezzature laboratoriali “green”, sostenibili e digitali, in attuazione 
del decreto del Ministro dell’istruzione e del merito 21 luglio 2023, n. 145.”   
Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per 
l’apprendimento” 2014-2020. Asse V – Infrastrutture per l’istruzione – Fondo Europeo di Sviluppo Regionale 
(FESR) – REACT EU – Priorità d’investimento: 13 - Obiettivo specifico 13.1: Facilitare una ripresa verde, digitale 
e resiliente dell'economia. 
 
Titolo del Progetto: Laboratorio didattico eco-sostenibile, green, innovativo 
Codice Progetto: 13.1.4A-FESRPON-CA-2023-32 
CUP: E34D22007660006 
 
 
 

Il Dirigente Scolastico 
VISTO  il DPR 275/99, concernente norme in materia di autonomia delle istituzioni scolastiche; 
VISTO  il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante "Norme generali sull'ordinamento del lavoro alle    
dipendenze della Amministrazioni Pubbliche" e ss.mm.ii.; 
VISTO  il D.I. 129/2018, concernente “ Regolamento concernente le Istruzioni  generali sulla gestione  

amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche";  

VISTA  la circolare n° 2 del 2 febbraio 2009 del Ministero del Lavoro che regolamenta i compensi, gli aspetti  

fiscali E contributivi per gli incarichi ed impieghi nella P.A.; 
VISTE  le linee guida dell’autorità di gestione P.O.N. di cui alla nota MIUR 1588 del 13.01.2016 recanti  
indicazioni in merito all’affidamento dei contratti pubblici di servizi e forniture sotto soglia  
VISTI i Regolamenti (UE) n. 1303/2013 recanti disposizioni comuni sui Fondi strutturali e di investimento 
europei e il Regolamento (UE) n. 1301/2013 relativo al Fondo Europeo di Sviluppo Regionale (FESR) e il 
Regolamento (UE) n. 1304/2013 relativo al Fondo Sociale Europeo;  
VISTO il decreto del Ministero dell’Istruzione e del Merito – prot.n. AOOGABMI. Registro Decreti. R. 0000145 
del 27.07.2023; 
VISTO  l’avviso di adesione prot. n. 100100 del 24/07/2023 finalizzato alla «realizzazione di reti locali, sia 
cablate sia wireless, all’interno degli edifici scolastici, ovvero per l’acquisto di schermi digitali o strumenti per la 





 
 

 

   
Istituto Professionale di Stato “V.Telese” Ischia 

SERVIZI PER L’ENOGASTRONOMIA E L’OSPITALITÀ ALBERGHIERA  

 SERVIZI COMMERCIALI – GRAFICO.PUBBLICITARIO 
SERVIZI COMMERCIALI PER IL TURISMO 

CENTRO DI ISTRUZIONE DEGLI ADULTI 

Email: narh04000p@istruzione.it www.ipsteleseischia.edu.it Pec.:  narh04000p@pec.istruzione.it  

 

Codice Meccanografico: NARH04000P Codice Istruzione per adulti NARH040504 

Via Fondo Bosso n.1/3  - 80077 Ischia (Na) - Pbx 081/981566 -0813334555 - 081985834 

 

trasformazione digitale nella didattica o di strumentazione e attrezzature laboratoriali “green”, sostenibili e 
digitali in funzione della tipologia delle istituzioni scolastiche coinvolte, nel rispetto degli obiettivi previsti per 
l’Asse V nel Programma operativo nazionale “Per la scuola. Competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-
2020». 
VISTO il programma annuale dell’Esercizio finanziario 2023 approvato con delibera n. 10 del 20.01.2023; 
VISTA la candidatura presentata dall’Istituto Vincenzo Telese n. 1090867;  
VISTA la lettera di autorizzazione Prot. AOOGABMI – 107989 del 29/08/2023;  
VISTO il decreto n. 1242 del 04.09.2023  di assunzione in bilancio ; 
VISTO il decreto n. 1247 del 06.09.2023 nomina del responsabile Unico del Procedimento conferito al Dirigente 
Scolastico prof. Mario Sironi, ai sensi dell’art.31 del decreto legislativo 18 aprile 2016 n. 50 e ss.mm. e ii., delle 
Linee guida n.3 “Nomina, ruolo e compiti del responsabile unico del procedimento per l’affidamento di appalti e 
concessioni”, approvate con deliberazione ANAC n. 1096 del 26 ottobre 2016, e dell’art. 5 della legge 241 del 7 
agosto 1990; 
VISTO  l’ avviso di reclutamento esperto interno per n. 01 collaudatore  Prot. n° 13522 del 05/10/2023; 
VISTO  il regolamento per la selezione di esperti e tutor interni/esterni; 

VISTO la dichiarazione di valutazione da parte del D.S. prot.n. 13776 del 09.10.2023;  
 

DISPONE 
La pubblicazione della graduatoria definitiva per il reclutamento di n. 01 Esperto interno Collaudatore per la 
realizzazione del progetto Laboratorio didattico eco-sostenibile, green, innovativo Codice Progetto: 13.1.4A-

FESRPON-CA-2023-32 CUP: E34D22007660006 cosi come di seguito specificato: 
 

Posizione Cognome Nome Punteggio 

01 Nunziata Rega Giuseppe 05 
 
Il presente provvedimento è immediatamente esecutivo ed è pubblicato in data odierna sul sito web 
dell’Istituto www.ipsteleseischia.edu.it . 
 
          Il Dirigente Scolastico 
                                                                                                                                                    Mario Sironi 


		2023-10-09T14:20:30+0200
	Mario Sironi




